

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	31	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	31	0	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел работы и взаимодействия с электронными площадками (ул. Поликарпова д.4)																							
80	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А (83 А)	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А (85 А)	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А (94 А)	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел сопровождения заключения и исполнения контрактов (ул. Профсоюзная д.16/10)																								
99	Специалист по маркетингу													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Специалист по маркетингу													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Специалист по маркетингу													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Специалист по маркетингу													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Специалист по маркетингу													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Специалист по маркетингу													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Специалист по маркетингу													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Специалист по маркетингу													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел работы и взаимодействия с электронными площадками (ул. Профсоюзная д.16/10)																								
107	Специалист по маркетингу													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения заключения и исполнения контрактов (ул. Народного Ополчения д.38 корп.1)																								
108	Специалист по маркетингу													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Специалист по маркетингу													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Экономист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.09.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-
хозяйственного отдела

(подпись)

Шабалдин И.Н

(Ф.И.О.)

09.11.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела правового обеспечения
и организации претензионной-исковой
работы

(должность)

(подпись)

Шевченко И.И

(Ф.И.О.)

23.10.17

(дата)

Начальник отдела кадрового обеспечения

(должность)

(подпись)

Уханова О.Д

(Ф.И.О.)

28.10.17

(дата)

Специалист по охране труда администра-
тивно-хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Комарова Н.Б

(Ф.И.О.)

25.10.17

(дата)

Экономист сектора обеспечения работы
Единой отраслевой торговой площадки

(должность)

(подпись)

Закирова А.Р

(Ф.И.О.)

17.11.17

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2321

(№ в реестре)

(подпись)

Ониани Христина Тамазиевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

лр. 2017

